

JBRD Komplementar ApS (under tvangsopløsning)

Amagerfælledvej 106, 2300 København S

Annual report

2021

Company reg. no. 42 72 20 14

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 September 2022.

Mazlum Güngör
Chairman of the meeting

Notes:

- *To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.*

Contents

Page

Reports

- 1 *Management's statement*
- 2 *Independent auditor's report*

Management's review

- 5 *Company information*
- 6 *Management's review*

Financial statements 28 September - 31 December 2021

- 7 *Accounting policies*
- 10 *Income statement*
- 11 *Balance sheet*
- 13 *Statement of changes in equity*
- 14 *Notes*

Company information

The company

JBRD Komplementar ApS (under tvangsopløsning)
Amagerfælledvej 106
2300 København S

Company reg. no. 42 72 20 14

Financial year: 28 September - 31 December
1st financial year

Liquidator

Henrik Selchau Poulsen

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Parent company

JBRD S.A.

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to be a general partner in the partner company Alustre P/S

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.830. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.280. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>28/9 2021</u> <u>- 31/12 2021</u>
Gross profit	1.830
Operating profit	1.830
Pre-tax net profit or loss	1.830
Tax on ordinary results	-550
Net profit or loss for the year	1.280
 Proposed appropriation of net profit:	
Transferred to retained earnings	1.280
Total allocations and transfers	1.280

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Assets	
Current assets	
Other debtors	2.500
Total receivables	2.500
Cash and cash equivalents	39.330
Total current assets	41.830
Total assets	41.830

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Results brought forward	1.280
Total equity	41.280
 Liabilities other than provisions	
Corporate tax	550
Total short term liabilities other than provisions	550
Total liabilities other than provisions	550
 Total equity and liabilities	 41.830

1 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
<i>Equity 28 September 2021</i>	40.000	0	40.000
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.280	1.280
	40.000	1.280	41.280

Notes

All amounts in DKK.

1. Contingencies

Contingent liabilities

Warranty commitments and other contingent liabilities:

The company is liable as general partner in Alustre P/S. Alustre P/S's first financial year runs until 31 December 2022, which is why no accounts have yet been submitted.